

# Årsredovisning

för

## Bygg & Husmontage i Norden AB

559155-9967

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mindaugas Mazeika, Styrelseledamot

2024-05-24

Styrelsen för Bygg & Husmontage i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade 2018 och bedriver byggverksamhet samt import och export av byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettomsättningen har minskat i år vilket beror på minskad efterfrågan på grund av den höga inflation och de höga räntor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	24 668	34 036	18 827	3 498
Resultat efter finansiella poster	-321	1 581	359	149
Soliditet (%)	9	20	12	39

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	77 652	1 254 462	<b>1 382 114</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 254 462	-1 254 462	<b>0</b>
Utdelning på extra stämma		-800 000		<b>-800 000</b>
Årets resultat			-320 620	<b>-320 620</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>532 114</b>	<b>-320 620</b>	<b>261 494</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	532 115
årets förlust	-320 620
	<b>211 495</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	211 495
	<b>211 495</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 667 538	34 035 835
Övriga rörelseintäkter		2 755	490
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 670 293</b>	<b>34 036 325</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och inköpta tjänster		-18 204 581	-25 508 319
Övriga externa kostnader		-1 696 419	-1 590 391
Personalkostnader	2	-5 086 306	-5 355 112
Övriga rörelsekostnader		0	-915
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 987 306</b>	<b>-32 454 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-317 013</b>	<b>1 581 588</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 655	-944
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 607</b>	<b>-944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-320 620</b>	<b>1 580 644</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-320 620</b>	<b>1 580 644</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-326 182
<b>Årets resultat</b>		<b>-320 620</b>	<b>1 254 462</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

0

30 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**30 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**30 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 733 270

6 395 380

Fordringar hos koncernföretag

163 910

0

Övriga fordringar

56 821

103 215

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

387 450

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 565

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 391 016**

**6 498 595**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

430 351

244 593

**Summa kassa och bank**

**430 351**

**244 593**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 821 367**

**6 743 188**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 821 367**

**6 773 188**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

532 115

77 652

Årets resultat

-320 620

1 254 462

**Summa fritt eget kapital**

**211 495**

**1 332 114**

**Summa eget kapital**

**261 495**

**1 382 114**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 341 027

4 215 506

Skulder till koncernföretag

30 625

0

Skatteskulder

311 800

455 485

Övriga skulder

136 965

278 165

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

739 455

441 918

**Summa kortfristiga skulder**

**2 559 872**

**5 391 074**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 821 367**

**6 773 188**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ledningen har planerat att göra större minskning av verksamheten efter räkenskapsåret.

Trollhättan 2024-05-22

*Mindaugas Mazeika*  
Mindaugas Mazeika